
R O M A N I A                                                                  

JUD. CLUJ    

CONSILIUL LOCAL       

 

H O T A R A R E 

Privind aprobare desemnare reprezentant în Consiliul de Administraţie la SC 

Transim SA Huedin. 

 

       Consiliul Local Huedin îtrunit în şedinţa ordinara din data de 

28.01.2008. 

 Având în vedere cererea de demisie înregistrată sub nr. 200/2008, a d.lui 

Mezei Liviu din Consiliul de Administraţie al SC Transim SA Huedin. 

 Tinand seama de necesitatea alegerii unui nou membru în Consiliul de 

Administrtaie la SC Transim SA. 

 Luând în considerare prevederile Legii nr. 31/1990 privind Societăţile 

Comerciale republicată, art.38, alin.2, lit. a, alin.3, lit.c  şi art. 46, alin.4  din  

Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 

286/2006.  

  

H O T A R A S T E 

 
          Art.1.  Se aprobă desemnarea d.lui Durcău Florin domicilat in Huedin, 

str. Zorilor nr. 20  în funcţia de reprezentant în Consiliul de Administraţie la 

SC Transim SA Huedin. 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează SC 

Transim Sa Huedin. 

 

Nr.11/28.01.2008 

              Consilieri  total:               15 

              Consilieri prezenti:          14 

              Votat pentru:                   14 

Preşedinte de şedinţă, 

Prof. Ban Sorin Constantin              Contrasemnează Secretar, 

                      Cozea Dan  

 

 

 

 

   


